[image: image1.png]%OBOPOHPEFMCTP

peructpatop

Форма № 45

	Заполняется трансфер-агентом/эмитентом
	Заполняется Регистратором

	Входящий №:

	Входящий №:

	Входящая дата:

	Входящая дата:

	Дата обработки:

	Ф.И.О., подпись:

	Ф.И.О., подпись:

	Ф.И.О., подпись:

РАСПОРЯЖЕНИЕ НА ВЫДАЧУ СВЕДЕНИЙ
Настоящим прошу выдать Сведения о наличии счетов и иной информации, необходимой для представления гражданами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по форме, установленной Указанием Банка России от 27.05.2021 № 5798-У» (далее - Сведения):
	ЛИЦО, ПОДАВШЕЕ РАСПОРЯЖЕНИЕ (ЗАРЕГИСТРИРОВАННОЕ ЛИЦО)

	Вид счета:
	( владелец

	Фамилия, имя, отчество:

	Наименование документа, удостоверяющего личность:

	Серия документа:
	Номер документа:
	Дата выдачи:
	Код подразделения:

	Наименование органа, выдавшего документ:

	СВЕДЕНИЯ ПРЕДОСТАВИТЬ НА ОТЧЕТНУЮ ДАТУ (необходимо выбрать одну дату):

	Ё
	«31» декабря ______ г.

	Ё
	«01» _______________ ______ г. (первое число месяца)

	Ё
	«__» ______________ _____ г. (иное число месяца, если Сведения запрашиваются для заполнения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера временно исполняющим обязанности высшего должностного лица субъекта Российской Федерации (руководителя высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) в соответствии с пунктом 10.3 статьи 19 Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»)

	УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ ЛИЦА, ПОДАВШЕГО РАСПОРЯЖЕНИЕ

	Ф.И.О.:

	Наименование документа, удостоверяющего личность:

	Серия документа:
	Номер документа:
	Дата выдачи:

	Основание полномочий:

	Способ получения информации:

	( лично/уполномоченным представителем
	( заказным письмом
	( иной способ: __________________________

	Подпись лица, подавшего распоряжение, или его уполномоченного представителя

[image: image1.png]